

Gmina Kamieniec  
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25  
64-061 Kamieniec

Kamieniec, dnia 9 maja 2023 r.

INW.271.7.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Parzęczewie o oddziały przedszkolne.**

### Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Przedmiar budowlany, dz.IX, poz. 91-100 i 103 - proszę o potwierdzenie, że zakres inwestycji obejmuje wykonanie nowych nawierzchni utwardzonych w ilości około 8,5m<sup>2</sup>

Odpowiedź:

Wielkości przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający wskazuje, że z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia załączony przedmiar robót stanowi element pomocniczy przy kalkulacji ceny ofertowej.

Pytanie 2:

Czy na styku nowoprojektowanego budynku z częścią istniejącą należy wykonać drzwi bezklasowe czy w klasie odporności ogniowej? Jeśli tak to w jakiej?

Odpowiedź:

Budynek jest w jednej strefie pożarowej (część istniejąca i nowoprojektowana).

Drzwi zgodnie z rys. nr 12 - Zestawienie stolarki – drzwi zawartym w Projekcie technicznym.

Pytanie 3:

Czy sufity np. w kotłowni mają być wykonane w klasie odporności ogniowej? Jeśli tak to w jakiej?

Odpowiedź:

Budynek w klasie odporności pożarowej „C” – sufit REI 60.

Sufity w całym budynku wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną, STWiORB oraz warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Pytanie 4:

W specyfikacji technicznej jest informacja o instalacji alarmowej i CCTV. Czy instalacje wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź:

Instalacje te nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 5:

Po czyjej stronie jest wystąpienie z wnioskami do ENEA o wzrost mocy?

Odpowiedź:

Po stronie zamawiającego.

Pytanie 6:

Czy w zakresie opracowania jest wykonanie przyłącza kablowego z proj. ZK1-1Pp (zakres ENEA) do istn. rozdzielnic głównej budynku? (wzrost mocy)

Odpowiedź:

Tak jest w zakresie. Przyłącze wykonać kablem YKY 5 x 35 mm<sup>2</sup>.

Pytanie 7:

Czy w pom. kotłowni należy zaplanować osobną rozdzielnicę elektryczną kotłowni? Według projektu mamy tylko rozdzielnię RB.

Odpowiedź:

Nie ma takiej potrzeby, ale zamawiający dopuszcza wykonanie osobnej rozdzielnic elektrycznej kotłowni.

Pytanie 8:

Czy możemy prosić o podanie jakiego producenta i jakiego typu są domofony na istniejącym obiekcie?

Odpowiedź:

Co do założeń system domofonowy ma pracować niezależnie więc nie ma potrzeby integracji z istniejącym systemem.